Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE

CHAMADA PÚBLICA Nº. 001/2016

A Prefeitura Municipal de Ribeirãozinho - MT torna público que realizará Chamada Pública, no dia 23/03/2016, as
09h00min, nos termos da Lei nº. 11.947/2009, Lei 8.666/93 e 8.883/94 e Resolução/FNDE/CD nº. 038/2009 e demais
legislações pertinentes à matéria, visando à aquisição de gêneros alimentícios para Alimentação Escolar da agricultura
familiar e empreendedor familiar rural para atender os alunos matriculados nas escolas de Educação Infantil e Fundamental
da Rede Pública Municipal de Ribeirãozinho/MT. Os interessados poderão obter o edital completo, junto à Prefeitura
Municipal de Ribeirãozinho - Setor de Licitações, Fone: (66) 3415-1207/1129, no horário das 08h00min as 11h00min.

Ribeirãozinho - MT, 18 de fevereiro de 2016.

Ana Maria Mendonça de Oliveira

Presidente da C.P.L

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0ba30e93

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T18:34:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial